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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 148: 1-14 Kaikki luodut ylistäkööt Herran nimeä! 
 

Monet psalmit johtavat meitä rukoukseen ja ylistykseen. Ylistystä ja pal-
vontaa avaavia psalmeja ovat esimerkiksi psalmit 8, 19, 30, 65, 84, 96, 100, 
136, 145 ja psalmi 150. – Jumalan ylistys ei perustu pelkästään luomakun-
nan ihmeellisyyteen ja monimuotoisuuteen, vaan Hänen olemukseensa it-
seensä. Hänhän on mm. rakastava, oikeudenmukainen, uskollinen, an-
teeksiantava ja kärsivällinen. Yhdessä ylistäminen vaikuttaa innostavasti 
kanssaihmisiin, jossa yhä useammat ihmiset havahtuvat Jumalan ylivertai-
suuteen ja ylistettävyyteen. Millä tavoin olemme viime aikoina kertoneet 
toisillemme Jumalan ihmeistä ja Hänen olemuksestaan? 
 
Koko kaikkeus ylistää Jumalaa, Hänen suuruuttaan ja viisauttaan. Miten 
rikasta elämä onkaan nähdessä Jumalan sormenjäljet kaikkialla! Hänen 
kirkkautensa valaisee ja avartaa näkemään Hänen suunnitelmansa ja koko 
kaikkeuden tarkoituksellisuuden. Jumalan läsnäolossa on hyvä elää. 

 
Halleluja! Ylistäkää Herraa, (te jotka olette) taivaassa [*taivaissa], ylistäkää 
Häntä korkeuksissa! 2. Ylistäkää Häntä, te [*kaikki] Hänen enkelinsä, ylistäkää 
Häntä, kaikki taivaan joukot [*kaikki hänen sotajoukkonsa]! 3. Ylistäkää Häntä, au-
rinko ja kuu, ylistäkää Häntä, kirkkaat [*loistavat] tähdet! 4. Ylistäkää Häntä, 
korkeimmat taivaat [*taivaitten taivaat] ja taivaankantta kattavat vedet [*te vedet, 

jotka olette taivaitten yläpuolella]! 5. Ylistäkööt (nämä kaikki) [*ne] Herran nimeä, 
sillä Hän on ne käskyllään luonut [*Hän antoi käskyn, ja ne tulivat luoduiksi]. 6. Hän 
pani ne paikoilleen ainiaaksi [*asetti ne olemaan aina ja ikuisesti], Hän sääti niille 
järkkymättömät lait [*antoi lain, joka ei häviä]. 

 
Miten voisimme ylistää suurta Jumalaamme? Nämä jakeet puhuvat sydä-
men innosta ja riemukkaasta asenteesta, jossa iloitsemme Jumalan kai-
kista ominaisuuksista. Miten vain ylistämmekin Herraa, Jumala näkee sy-
dämemme ja iloitsee kanssamme, löytäessämme elämän ja olotilan, jol-
laisen Hän on alun perin tarkoittanut ihmiselle. 



7. Ylistäkää Herraa, te jotka olette maan päällä [*maassa], ylistäkää, syvyydet 
ja meren pedot! 8. Ylistäkää, tuli ja rakeet, lumi ja usva [*sumu], ylistä, myrs-
kytuuli, Hänen käskyläisensä! [*sinä myrskytuuli, joka panet toimeen Hänen käskynsä,] 9. 
Ylistäkää, vuoret ja kukkulat, hedelmäpuut ja setrit [*te vuoret ja kaikki kukkulat, te 

hedelmäpuut ja kaikki setrit], 10. villipedot ja karja, maan matelijat ja taivaan lin-
nut! [*te villieläimet ja kaikki kotieläimet, te matelijat ja siivekkäät linnut,] 11. Ylistäkää Her-
raa, kuninkaat ja kansat, ruhtinaat ja kaikki maan mahtimiehet [*tuomarit], 
12. nuorukaiset ja neidot, vanhat ja nuoret! [*te vanhat yhdessä nuorten kanssa.] 
13. Ylistäkööt nämä kaikki Herran nimeä, sillä Hänen nimensä (yksin) on 
ylhäinen [*korkea], Hänen mahtinsa [*kunniansa] ulottuu yli taivaan ja maan. 14. 
Herra on antanut kansalleen uuden voiman. [*Hän on korottanut kansalleen sarven,] 
Häntä ylistävät kaikki Hänen palvelijansa [*ylistyksen aiheeksi kaikille hurskailleen], 
Israelin kansa, joka saa olla lähellä Häntä [*Israelin lapsille, kansalle, joka on häntä 

lähellä]. Halleluja! 
 

Koko luomakunta ylistää Jumalan ihmeellistä viisautta. Se on kuin valtava 
sinfoniaorkesteri, jonka harmonia ja yhteensoivuus on jotain ylivertaista. 
Monimuotoisuus, mutta kuitenkin tietty ja toistuva kaava näkyy kaikkialla. 
Se kertoo tarkoin suunnitellusta työstä, aivan kuten eri planeettojen etäi-
syys toisistaan. Jonkun on täytynyt asettaa ne paikoilleen, etteivät ne loit-
tone tai kiihtyvällä vauhdilla lähene aurinkoa tai toisiaan. Kuka voi käsittää 
suuruutta, samalla ymmärtäen pienuutta aina atomihiukkasiin asti? Kuka 
on määritellyt solurakenteet, kuka on luonut kaikki kohdilleen? 
 
Luomakunta on myös kuva siitä, miten meidän kristittyjen tulisi ylistää Ju-
malaa samalla yksilöinä, mutta myös yhdessä - osana suurta joukkoa, koko 
maailman uskovien kanssa. 
 
Miten viisaasti onkaan Hän kaiken tehnyt! Miten ylivertainen on Hänen 
pelastuksensa Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa! Hyvin Hän on kaiken 
tehnyt. Hänessä on hyvä olla. 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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